河南省建筑材料工业协会文件
豫建材协字〔2022〕3号

关于发布《建筑楼面高抗裂石膏基混凝土保温隔声系统应

用技术标准》团体标准的通知

各有关单位：

根据《河南省建筑材料工业协会团体标准管理办法（试行）》的

有关规定，《建筑楼面高抗裂石膏基混凝土保温隔声系统应用技术标

准》（T/BMIAHP 001-2022）已通过专家审核。经协会标准化工作委员

会批准，现予发布，并于 2022年 6月 1日正式实施。

特此公告。

河南省建筑材料工业协会

                                       2022年 4月 20日